
Najpotrzebniejsze rzeczy dla powiatów przygranicznych:  

 ogrzewane namioty – dmuchane – takie jak posiada Państwowa Straż Pożarna. 

Namioty, które można oświetlić, ogrzewane rękawem bocznym na olej napędowy. 

Namioty rozstawiane są przy przejściu granicznym w miejscowości Budomierz na 

terenie powiatu, 

 łóżka polowe, 

 pościel jednorazowa, ręczniki jednorazowe, naczynia jednorazowe, koce, 

 artykuły higieniczne: podpaski, wkładki higieniczne, chusteczki do higieny intymnej - 

pasta do zębów, szczoteczki do zębów, papier toaletowy, chusteczki nawilżające do 

rąk, 

 artykuły dziecięce: pampersy, kaszki, mleko w proszku, jedzenie w słoiczkach, soczki, 

butelki i smoczki, kremy dla dzieci i mokre chusteczki, 

 artykuły spożywcze: kasza, ryż, makarony, artykuły z długą datą przydatności, 

 Zakwaterowanie: karimaty, śpiwory, łóżka polowe, poduszki, koce, pościel 

jednorazowa, materace, łóżeczka dla dzieci, maty, składane łóżka, koce termiczne, 

śpiwory, koce, poduszki, pościel, 

 ręczniki, ręczniki z mikrofibry, 

 ubrania i płaszcze przeciwdeszczowe, 

 wiadra domowe, beczki na 20/30/40/60 litrów, 

 detergenty do ciała 

 środki antyseptyczne, środki opatrunkowe (opaski uciskowe, bandaże zwykłe i 

elastyczne, plastry), maski wielokrotnego i jednorazowego użytku,  

 powerbanki, baterie, świece, latarki, 

 bielizna damska, męska i dziecięca – NOWA 

 zestawy naczyń wielorazowego użytku (niezbędnik), 

 batony energetyczne, suszone owoce, orzechy, płatki zbożowe instant. 

 żywność w puszkach 

 strzykawki, termometry, 

 mleko modyfikowane, butelki na mleko i smoczki, 

 woda i soki w małych butelkach (tylko plastikowe), 

 musy owocowe, batony energetyczne i słodycze dla dzieci, 



 zupy instant w kubeczkach, konserwy, 

 skarpety (męskie i damskie), klapki (damskie i męskie), 

 kawa, herbata, cukier, 

 szczotki do włosów, grzebienie, 

 środki czyszczące do punktów recepcyjnych (tj. płyny do mycia WC, dezynfekcja, 

płyny do czyszczenia i mycia podłóg), 

 termosy małe, 

 artykuły dla zwierząt np. smycze, szelki, klatki transportowe itp. 

Tłumacze – język ukraiński, rosyjski, angielski, francuski – kontakt pod adresem: 

wzkol@powiat.przemysl.pl  

mailto:wzkol@powiat.przemysl.pl

